
 

У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про передачу автомобіля, який обліковується на балансі обласної ради, 

зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області 

у державну власність на баланс Білгород - Дністровської 

районної державної адміністрації 

 

       Відповідно до частини 2 статті 43, абзаців 2 і 3 пункту 10 розділу V 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 3, 5 Закону 

України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності»,  

постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 „Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності”, частин 1 і 2 

статті 319, статті 327 Цивільного кодексу України, враховуючи клопотання 

Білгород - Дністровської районної державної адміністрації обласна рада:  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати  автомобіль TOYOTA „Camry”, державний номер ВН  9790 

ЕА, 2002 року випуску, кузов JTDBF30K500048426, який обліковується на 

балансі обласної ради, зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст області у державну власність на баланс Білгород – Дністровської районної 

державної адміністрації. 

  2. Доручити відділу господарського забезпечення апарату обласної ради 

(Рогульський В.В.) та Білгород - Дністровській районній державній 

адміністрації (Чорнолуцький В.П.) забезпечити приймання-передачу 

зазначеного у пункті 1 майна згідно з порядком, встановленим чинним 

законодавством. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад області. 

 

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик 

 

 

26 серпня 2011 року 

№ 244-VI 

 


